
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 
Број: 02-1936/9 
Дана: 21.09.2017. године 
Б е о г р а д 
 

На основу члана 85. Закона о високом образовању ("Сл. гласник РС", бр. 76/05, 100/07-
аутент. тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), члана 21. Правилника о упису студената на студијске 
програме Универзитета у Београду, Комисија за спровођење Уписа је, дана 21.09.2017. године, 
донела 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

1. Утврђује се Коначна ранг листа кандидата за упис студената у прву годину мастер 
академских студија у школској 2017/2018. години, на студијски програм: интегрални 
урбанизам. Коначна ранг листа налази се у прилогу овог Решења и његов је саставни 
део. 

 
2. Одобрава се упис у прву годину мастер академских студија у школској 2017/2018. 

години, на студијски програм Интегрални урбанизам, у статусу студената чије се студије 
финансирају из буџета Републике Србије, за 21 кандидата који се налазе од 1. до 21. 
места, на Коначној ранг листи МАС Интегрални урбанизам и за 11 кандидата у статусу 
самофинансирајућих студената који се налазе од 22. до 32. места на Коначној ранг 
листи МАС Интегрални урбанизам. 
 

3. Студентска служба Факултета ће упис кандидата обавити у складу са Законом, општим 
актима Универзитета и Факултета као и са Упутством за спровођење уписа 
Министарства просвете Републике Србије. 

 
4. Ово Решење извршиће Студентска служба Факултета. 

 
5. Ово Решење истаћи на огласну таблу и интернет страницу Факултета. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Након спроведеног поступка прописаног Законом о високом образовању ("Сл. гласник 

РС", бр. 76/05, 100/07-аутент. тумачење, 97/08, 44/10, 93/12, 89/13 и 99/14), члана 21. 
Правилника о упису студената на студијске програме Универзитета у Београду (''Гласник УБ'', 
168/12), Заједничким конкурсом за упис студената у прву годину мастер академских студија у 
школској 2017/2018. години, Статутом и општим актима Универзитета и Факултета, одлучено је 
као у диспозитиву овог Решења. 
 
Доставити: 
- Декану Факултета;  
- Продекану за наставу; 
- Председнику комисије за спровођење 

уписа;       
- Студентској служби и 
- Архиви.      

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ УПИСА  
Доц. Милош Ненадовић 

 
                         ________________________ 

 



          

Коначна ранг листа

МАС-ИНТЕГРАЛНИ УРБАНИЗАМ

име презиме име једног родитеља

1 116 Јана Стефановић Мирослав 94.30

2 122 Соња Трајковић Саша 93.60

3 127 Дезире Тилингер Ивица 93.50

4 89 Анђела Ивковић Дејан 92.10

5 137 Петар Перишић Драгош 90.90

6 28 Јелена Бабић Миодраг 90.00

7 39 Исидора Екмешчић Владан 89.70

8 19 Сандра Драганић Горан 89.10

9 112 Исидора Солар Душан 89.10

10 76 Филип Јанићијевић Славиша 88.90

11 134 Тина Остојић Небојша 87.50

12 13 Вања Бијелић Владо 87.30

13 14 Милица Живковић Драган 87.20

14 120 Хелена Плањанин Зоран 87.20

15 128 Душан Ристић Драгиша 86.20

16 8 Мина Ђукановић Радојица 85.90

17 40 Марко Дедић Момчило 85.40

18 31 Милош Аћамовић Никола 85.20

19 103 Тамара Кенић Љиљана 85.10

20 26 Миљана Дејановић Ивица 84.90

21 101 Никола Нешковић Александар 84.80

22 138 Сара Панђаитан Симон 84.80

23 71 Ана Миленковић Милибор 84.70

24 143 Теодора Симић Димитрије 84.60

25 123 Милена Савић Бранимир 84.50

26 75 Јована Илић Срђан 84.10

27 153 Даница Вићановић Миленко 84.10

28 16 Алекса Гргуровић Дарко 83.40

29 73 Александра Јовановић Момчило 83.40

30 162 Анка Саватић Драган 82.90

31 23 Ирис Главаш Спасоје 82.30

32 100 Милица Марковић Милан 82.10

33 163 Игор Писарић Зоран 81.90

34 66 Богдан Милићевић Војкан 81.80

35 79 Милка Елизабетх Ковачевић Зегарра Воислав 81.80

36 164 Тијана Стаменић Радован 81.60

37 152 Миља Павловић Миодраг 81.30

38 21 Татјана Гавриловић Слободан 81.20

39 119 Валентина Станојевић Груја 80.93

40 130 Александра Тил Виктор 80.90

41 141 Кристина Рвовић Станко 80.80

42 44 Марко Арацки Властимир 80.70

43 6 Татјана Вучелић Ненад 79.80

44 171 Катарина Раковић Радован 79.80

45 129 Милица Томашевић Славко 79.30

46 53 Миља Младеновић Кокан 79.20

47 135 Сара-Марија Симић Љубиша 78.70

48 7 Бојан Гашић Велимир 78.40

Ранг

редни 

број 

пријаве

Кандидат
Укупно 

поена

         10:30  21/09/2017 страна 1 од 2            



          

Коначна ранг листа

МАС-ИНТЕГРАЛНИ УРБАНИЗАМ

име презиме име једног родитеља
Ранг

редни 

број 

пријаве

Кандидат
Укупно 

поена

49 131 Јована Петровић Александар 78.40

50 88 Тамара Нешковић Милош 78.30

51 146 Стефан Поткоњак Ђорђе 77.10

52 114 Кристина Пурић Мирослав 76.80

53 158 Ана Самојлов Иван 76.70

54 175 Аугустина Леона Бабовић Дејан 76.40

55 126 Катарина Мишковић Драган 76.30

56 25 Милена Вујотић Драган 76.10

57 85 Миодраг Матовић Жељко 75.40

58 29 Ања Георгиевски Ђорђе 74.80

59 136 Дејан Париповић Милан 74.30

60 5 Марина Георгијевић Мирослав 74.00

61 133 Ђорђе Сарић Синиша 73.10

62 185 Ања Чоловић Борислав 73.10

63 48 Марија Џолић Ранко 72.20

64 49 Катарина Ковачевић Славиша 70.70

65 59 Драгољуб Лазаревић Предраг 70.40

66 43 Видо Васиљевић Велимир 68.70

67 142 Јована Опалић Раденко 67.98

68 36 Јелена Златановић Ненад 66.57

69 54 Наташа Матић Бранислав 66.07

70 90 Јелена Королија Милан 65.99

71 140 Марко Петровић Ненад 65.82

72 183 Миљан Окука Божо 65.32

73 24 Ивана Вајда Иван 64.66

74 148 Никола Тирнанић Драган 64.57

75 32 Ђорђе Грујичић Гордан 64.24

76 97 Мирела Каналић Фуад 63.66

77 52 Милан Миленковић Дејан 62.91

78 84 Игор Младеновић Зоран 62.17

79 61 Иван Јовановић Љубомир 61.92

80 33 Милена Ђукић Владо 61.84

81 3 Ана Додић Душанка 61.34

82 168 Стефан Стојиљковић Драган 60.59

83 92 Анка Мирковић Света 60.18

84 165 Никола Тодоровић Александар 60.01

85 99 Стефан Михаиловић Војкан 59.68

86 115 Иван Виденовић Александар 59.51

87 107 Ема Зороњић Есад 59.26

88 181 Младен Недић Драган 59.01

89 169 Дуња Стефановић Зоран 56.86

90 180 Јелена Џалета Миливој 52.80

91 170 Катарина Тасевска Зоре 49.25

92 145 Јагош Тајић Борислав 48.71

93 4 Сташа Милошевић Јасна 48.58

94 55 Тијана Лазић Милета 47.97

95 188 Мелина Реброња Дамир 44.02

         10:30  21/09/2017 страна 2 од 2            


